## PRÆTERMISSI VEL IN ALIOS DIES REJECTI.

- S. Timotheus Confessor. *Maurolyc. Martyrol. Germanic. Videtur is esse, de quo egimus VIII Januar.*
- S. Eugenianus, Martyr Augustodunensis. *Petrus de Natalibus lib. 11, cap. ultimo, nu. 29. De eo egimus VIII Januar.*
- S. Gudilæ Virginis natalis consignatur hoc die in *Kalendario Radulphi de Rivo. Egimus de ea VIII Jan.*
- S. Erardus, Episcopus Ratisponensis, *ms. Florar. de eo supra VIII Januar.*
- XL Martyres Cæsaraugustani. *Ferrar. citans tabulas Cæsaraugustanas. Quinam hi sint, nondum comperimus.*
- S. Martialis, *Martyrol. ms. S. Hieronymi. At Kalendaria aliquot, S. Martialis Virgo. Forte eadem qua S. Marciana.*
- S. Jacobus Presbyter Calari hoc die martyrio coronatus, *memoratur a Seraphino Squirro lib. 4 Sacrarum Calaritani cap. 21, ex inscriptione tumuli ejus 3 Octob. 1621, inventi. Sed quia utcumque nobis obscura videtur illa inscriptio, certiora monumenta expectabimus.*
- S. Egilfredus Abbas in Africa. *Ferrar. Menard. Dorganus, Galesin. ex veteri ms. nihil præterea profertur.*
- Ermengarius Episcopus Augustodunensis *ms. Florarium. Hujus apud Claudium Robertum nomen non extat; nisi sit Ermentarius qui tamen nec in Martyrologio Saussai refertur; nec a Joanne Chenu, nec a Claudio Roberto Sanctus appellatur.*
- Felicianus Abbas. *ms. Florar. Ignotus hic nobis.*
- Salomon penitens, in Claustro, sive Hemmenrode. *Chrysostomus Henriquez in Menol. Cisterc. ex Casario lib. 11, cap. 31, sed non videtur ut Beatus coli.*
- Philippus Berruierius, ex Episcopo Aurelianensi Bituricensis Archiepiscopus, a *Demochare et Joanne Chenu Sanctus appellatur, Beatus a Claudio Roberto et Carolo Saussaio, qui lib. 11 Annal. Eccles. Aurelian. ejus vitam describit. Sed quod Andreas Saussai, qui nuper Martyrologium Gallicanum edidit, solum piis illum adnumeret, eum hic omittimus.*
- Petrus, monachus cœnobii S. Mariæ de Caduno, in diœcesi Sarlatensi, in *Kalendario Cisterc. et in Menologio Chrysostomi Henriquez refertur hoc die, et Beatus appellatur. Recensetur et ab Hugone Menardo, in altera appendice ad Martyrol. Benedictinum, ex antiquo Missali ante 100 annos edito, inter Sanctos et Beatos ordinis Cisterciensis. Andreas Saussai solum Piis illum accenset.*
- Urraca fundatrix monasterii de Avia, Ord. Cisterc. in Hispania. *Idem Henriquez in Menol. Cisterc. Neque hac an colatur comperimus.*
- S. Egwinus, Episcopus Wigorniensis. *Ferrar. de eo agemus XI Januar.*
- S. Agretius Confessor. *Maurolyc. Martyrol. Germanic. ms. Florar. Martyrol. Colon. antiquum, et Carth. Colon. in Addit. ad Usuard. sed in quibusdam Agecius dicitur. Ignotus alibi, nisi sit S. Agritius Trevisensis, de quo XIII Januar.*
- Festum sanctissimi nominis JESU, ab Ecclesia Bruzelensi celebrari officio duplici consuevit Dominica intra octavas S. Gudilæ, ut patet ex veteri illius Ecclesiæ Breviario: a pluribus Ecclesiis agitur, ut infra dicemus xv Januar.
- S. Antonii magni reliquiarum translatio facta hoc die Arelate, e cœnobio Montis majoris ad ecclesiam. *S. Juliani Martyris: ut tradit Saussai in Martyrol. Gal. Nos infra XVII Januar.*
- S. Speusippus, }  
S. Eleusippus, } tergemini, }  
S. Meleusippus, }  
S. Leonilla avia, }  
S. Junilla, }  
S. Neon, exceptor, }  
S. Turbo, codicilli Auctorum custos, }  
S. Polyuctus, Martyr, Melitinæ in Armenia. *Meno- log.*